25.12.2020 Г. №28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАХАЛЬСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О СОГЛАСИИ С УПРАЗДНЕНИЕМ ПОСЕЛКА КРАСНЫЙ ЯР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАХАЛЬСКОЕ» ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

В связи с отсутствием постоянного населения в поселке Красный Яр муниципального образования «Захальское» Эхирит-Булагатского района Иркутской области, в соответствии со ст. 24 Закона Иркутской области от 21.06.2010 г. №490-оз «Об административно-территориальном устройстве Иркутской области»,   руководствуясь Уставом муниципального образования «Захальское», Дума муниципального образования «Захальское»

РЕШИЛА:

1. Согласиться с упразднением посёлка Красный Яр муниципального образования «Захальское» Эхирит-Булагатского района Иркутской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Захальский вестник», а также на официальном сайте Администрации муниципального образования «Захальское».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Захальское»                                                       А.Н. Чернигов